

## 【レジメナー覧】 卵巣がん

最終更新：2025.11.30

レジメナー名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与間隔
BEV(15mg/kg)療法 q3w	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	3週間
BEV+GEM+CBDCA	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	3週間
	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	day1,8	
	カルボプラチン	AUC=4	day1	
CBDCA療法	カルボプラチン	AUC=6	day1	3週間
CDDP+CPT-11(シスプラチン・イリノテカン)療法	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間
	シスプラチン	70 mg/m <sup>2</sup>	day1	
GEM療法	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間
GEM+BEV療法	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	3週間
	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	day1,8	
GEM+CBDCA療法(卵巣癌・卵管癌・腹膜癌)	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	day1,8	3週間
	カルボプラチン	AUC=4	day1	
DC(DTX+CBDCA)療法	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間
	カルボプラチン	AUC=6	day1	
DC+BEV療法	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	3週間
	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	カルボプラチン	AUC=6	day1	
dose-dense TC療法	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	3週間
	カルボプラチン	AUC=6	day1	
DTX療法	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間
ETP+CDDP(エトポシド・シスプラチン)療法	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	day1~3	3週間
	シスプラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	day1	
NDP(ネダプラチン)療法	ネダプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	day1	4週間
PLD-C(ドキシル・カルボプラチン)療法	ドキソルビシン (リボソーム製剤)	30 mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間
	カルボプラチン	AUC=5	day1	
PTX180mg/m <sup>2</sup> q3w 療法	パクリタキセル	180 mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間
TC療法	パクリタキセル	180 mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間
	カルボプラチン	AUC=6	day1	
TC+BEV療法	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	3週間
	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	day1	
	カルボプラチン	AUC=6	day1	
ドキシル(Doxil)療法	ドキソルビシン (リボソーム製剤)	50 mg/m <sup>2</sup>	day1	4週間
ドキシル+BEV療法	ドキソルビシン (リボソーム製剤)	50 mg/m <sup>2</sup>	day1	4週間
	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	